
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

Z A R Z Ą D Z E N I E 
nr R - 0 1 4 / 6 1 /2002 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 17 grudnia 2002 r. 

w sprawie utworzenia Podyplomowego Studium Integracja Europejska 
na Wydziale Ekonomii Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

Na podstawie § 7 oraz § 12 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz w 
oparciu o zarządzenie nr R-014/35/2000 w sprawie zasad organizacji i prowadzenia studiów 
podyplomowych zarządzam, co następuje: 

1. Na Wydziale Ekonomii tworzy się jednostkę organizacyjną pn. Podyplomowe Studium 
Integracja Europejska. 

2. Zadaniem Podyplomowego Studium Integracja Europejska jest podniesienie poziomu 
wiedzy o Unii Europejskiej wśród absolwentów szkół wyższych, menedżerów i 
wszystkich innych osób pragnących przygotować się do funkcjonowania w nowych 
warunkach, jakie powstaną po przyjęciu do UE. 

3. Zajęcia na Studium trwają dwa semestry i obejmują łącznie 190 godzin. Program 
studiów jest realizowany w ramach wykładów, ćwiczeń i seminariów. Zajęcia odbywać 
się będą w systemie studiów zaocznych. 

4. Zakres działania i organizację Studium określają przepisy zawarte w zarządzeniu nr 
R-014/35/2000 Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie - w sprawie zasad 
organizacji i prowadzenia studiów podyplomowych. 

5. Za organizację zajęć na studiach podyplomowych i realizację programu kształcenia 
odpowiedzialny jest kierownik studium podyplomowego, którego powołuje Dziekan 
Wydzia łu Ekonomii. 
Nad poziomem merytorycznym studiów czuwać będzie Rada Programowa powołana 
spośród członków Rady Wydz ia łu Ekonomii. 

6. Kierownik studium podyplomowego wyznacza pracownika do prowadzenia obsługi 
administracyjnej studiów podyplomowych. 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


